

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ให้กับโครงการเคหะชุมชนและบริการชุมชนหารายได้ จังหวัดกระบี่ (กระบี่น้อย) การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๕
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๖๔๒,๕๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อขยายเขต
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ธ.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓,๖๔๒,๕๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ งานก่อสร้างทาง เป็นเงิน ๓,๖๔๒,๕๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย	ประธานกรรมการ	
นายเมธี เพชรอนันต์	กรรมการ	
นายสุวิทย์ คงบาล	กรรมการ	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้กับโครงการเคหะชุมชนและบริการชุมชนหารายได้ จังหวัดกระบี่ (กระปี่น้อย)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

แบบ ปร.5

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1.	ประเภทงานก่อสร้างทาง				
1.	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ	2,641,544			
	รวมประเภทงานก่อสร้างทาง	2,641,544	1.3789	3,642,424	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด		3,642,424	
		คิดเป็นเงินประมาณ		3,642,400	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สามล้านหกแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		3,404,112.15	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		238,287.85	

หมายเหตุ

Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย15%,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

126

(นายเมธี เพชรอนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ คงบาล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
ให้กับโครงการเคหะชุมชนและบริการชุมชนทรายใต้ จังหวัดกระบี่ (กระบี่น้อย)
การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

แบบเลขที่ 2560(09)กบ30(6)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อปลอก G/S Ø 3 "	112	ม.	294	32,928	40	4,480	37,408
2	ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	3,137	ม.	187	586,619	21	65,877	652,496
3	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	1,054	ม.	129	135,966	88	92,752	228,718
4	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	268	ม.	275	73,700	116	31,088	104,788
5	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 6	693	ม.	533	369,369	179	124,047	493,416
6	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 200 มม.	84	ม.	1,464	122,976	131	11,004	133,980
7	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	45	ม.	1,901	85,545	162	7,290	92,835
8	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 300 มม.	107	ม.	2,442	261,294	227	24,289	285,583
9	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 "	40	ตัว	910	36,400	220	8,800	45,200
10	ฝาดรอปประตุน้ำ Ø 2 "	40	ตัว	1,500	60,000	-	-	60,000
11	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.	4	ชุด	5,330	21,320	440	1,760	23,080
12	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	1	ชุด	7,840	7,840	660	660	8,500
13	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 200 มม.	2	ชุด	10,790	21,580	880	1,760	23,340
14	สามทางหน้างาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	20	ตัว	1,460	29,200	260	5,200	34,400
15	สามทางหน้างาน Ø 150 x 100 x 150 มม.	1	ตัว	2,390	2,390	390	390	2,780
16	สามทางหน้างาน Ø 200 x 200 x 200 มม.	1	ตัว	4,040	4,040	520	520	4,560
17	สามทางหน้างาน Ø 300 x 150 x 300 มม.	1	ตัว	6,960	6,960	780	780	7,740
18	สามทางหน้างาน Ø 300 x 200 x 300 มม.	1	ตัว	7,410	7,410	780	780	8,190
19	ข้อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 100 มม.	2	ตัว	970	1,940	260	520	2,460
20	ข้อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 150 มม.	1	ตัว	1,750	1,750	390	390	2,140
21	ข้อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 200 มม.	2	ตัว	2,735	5,470	520	1,040	6,510
22	ข้อลดหน้างาน Ø 150 x 100 มม.	1	ตัว	1,520	1,520	390	390	1,910
23	ข้อลดหน้างาน Ø 200 x 100 มม.	2	ตัว	1,890	3,780	520	1,040	4,820
24	मुखองอเนกประสงค์	2	ชุด	4,995	9,990	-	-	9,990
25	ชุดดับเพลิง Ø 4"	5	ชุด	13,800	69,000	-	-	69,000
26	อุปกรณ์ประกอบท่อและอื่นๆ	1	งาน	188,570	188,570	-	-	188,570
27	ค่าขอมคอนกรีต	123	ตร.ม.	470	57,810	50	6,150	63,960
28	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	5	-	0	0	900	4,500	4,500
29	ค่าทดสอบท่อ Ø 50 มม. (บ./500 ม.)	7	-	0	0	700	4,900	4,900
30	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	3	-	0	0	150	450	450
31	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 50 มม.(บ./1000 ม.)	4	-	0	0	20	80	80
32	ค่าขนส่ง รถบรรทุก10ล้อ(กระบี่)	1.86	เที่ยว	18,946	35,240	-	-	35,240
	ราคาน้ำมันดีเซล 26.39 บาท/ลิตร 12/12/2560							
รวมเงิน								2,641,544


(นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายเมธี เพชรอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสุวิทย์ คงบาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง